
JAK NĚMCI FALŠUJÍ STATISTIKY
KRIMINALITY CIZINCŮ
- CZ24 News | 7. února 2021

NĚMECKO: Nyní nemám ani tak na mysli zastírání některých trestných činů. To, že se obzvlášť ty
lehčí prohřešky snaží zametat pod koberec, je jasné. Jenže násilné trestné činy jen tak neskryjete. Ty
jsou příliš vidět a nakonec spadnou i do statistik, které jasně ukazují, že násilná kriminalita v
Německu velmi rychle roste.

Ovšem když se udělá statistika, v níž se přesněji určí původci kriminality, tak tam to již
manipulacemi, které vedou k falešným výsledkům, velmi silně zavání. Uvedu hned několik
konkrétnéch příkladů.

Asi tím nejkřiklavějším jsou arabské a turecké klany, čítající často stovky lidí. Tyto klany v
kriminalitě v oblastech jejich působnosti dominují. V momentě, kdy ovšem členové těchto
muslimských klanů (je jedno, zda arabských nebo tureckých) zapadnou do statistik, drtivá většina z
nich tam figuruje coby Němci, jak ostatně uvádí i Spolkový kriminální úřad (BKA), který zdůrazňuje,
že klanová kriminalita je doménou Němců. Přitom v těchto klanech nenajdete jediného původního
Němce, ale ani jakéhokoli nemuslima.

takto to vypadá na pohřbu významného člena klanu

Většina má totiž 2-3 občanství, tedy jak občanství země původu, tak německé. V posledních letech
navíc docházelo k obrovskému nárůstu udělování občanství i těm invazistům, kteří do Německa
dorazili po roce 2015. I oni tedy – páchají-li kriminalitu – spadnou do kolonky „Němec“.

https://cz24.news/jak-nemci-falsuji-statistiky-kriminality-cizincu/
https://cz24.news/jak-nemci-falsuji-statistiky-kriminality-cizincu/


I když má už spousta cizinců německé občanství, přesto jsou ve statistikách zločinnosti velmi dobře
vidět. Tedy ti, kterým zatím Němci nestihli dát občanství nebo ti, kteří jsou v Německu „načerno“.

členové tureckých klanů se hlásí k Šedým vlkům, pro systém jsou však Němci

Hlavní nádraží v Hamburku je nejvýznamnějším německým nádražím. Každý den tam jezdí
800 místních a dálkových vlaků a 1200 vlaků S-Bahn. Každý den se tam sejde 550 000 lidí. Pouze na
Gare du Nord v Paříži jezdí v rámci Evropy více lidí než na hlavním nádraží v tomto hanzovním
městě.

Ne všichni lidé v halách a na kolejích mají samozřejmě dobré úmysly. Jen od července do prosince
2020 bylo na hlavním nádraží v Hamburku zaznamenáno 300 případů násilné trestné činnosti a 572
krádeží a podobných činů. Severoněmecké metropolitní nádraží tak co do násilné
kriminality stojí před hlavními nádražími ve Frankfurtu nad Mohanem (238 přestupků) a
Norimberku (189).

Nejvíce krádeží na nádražích bylo hlášeno ve Frankfurtu (744), v této oblasti je hanzovní město
Hamburk na druhém místě – před Kolínem nad Rýnem (504). Hlavní nádraží v Kolíně nad Rýnem,
Essenu a Düsseldorfu v Severním Porýní-Vestfálsku jsou na prvním místě seznamu drogových
deliktů.

Tyto údaje zveřejnilo Spolkové ministerstvo vnitra. Podle ministerstva utrpělo 198 federálních
policistů během výslechu zranění při násilných střetech na pozemcích železničních stanic po celé
zemi a 35 policistů bylo po napadení delší dobu práce neschopných. Zdůrazňuji, že jde jen o
napadení na nádražích či policejních stanicích v areálech nádraží.

Za posledních pět let se počet trestných činů na nádraží v Hamburku zvýšil přibližně o
třetinu. Počet „zločinů“ (útoků na lidi) zde před pěti lety činil 444 útoků , což je o 362 více než v
roce 2011.

„Hamburger Abendblatt“ nyní otiskl zprávu tiskové agentury „dpa“ o zločinech na nádraží v roce
2020: Poměrně vysoký podíl pachatelů nemá německou státní příslušnost v dotazovaných trestných
činech: v oblasti násilných trestných činů je to více než 40 procent, v případě drogových
trestných činů je to asi třetina, u majetkových trestných činů dokonce více než polovina.

Média právě v tomto ohledu nezmiňují, že dnes má velká část kriminálních údajných „Němců“ dvě
nebo dokonce tři občanství, tito zločinci se oficiálně počítají jako „Němci“, ale nejsou německého
původu. Už vůbec se pak nezmíní, že se jedná v drtivé většině případů o muslimy.

Ať už se podíváme na kriminalitu na nádražích nebo v lokalitách, které jsou pod nadvládou
muslimských klanů, či jakoukoli jinou násilnou, drogovou, či majetkovou kriminalitu, je jasné, že v
kolonce „Němci“ jsou z velké většiny zahrnuti „Novoněmci“.

Takže až nějaký mainstream přinese informace o tom, jak výrazně roste kriminalita v Německu,
přičemž její páchání mají na svědomí převážně Němci, pak si buďte jisti, že půjde o Němce s
křestními jmény jako Mohamed, Ahmed, Ali, Omar, Simir nebo Hasan. To už vám ovšem mainstream
dozajista nesdělí…

 

Autor: Slovanka

http://www.pi-news.net/2021/02/hamburg-auslaender-bei-kriminalitaet-weit-ueberdurchschnittlich-beteiligt/
https://www.tagesschau.de/faktenfinder/kriminaliaet-bahnhoefe-101.html
https://www.abendblatt.de/hamburg/article231468901/Hamburg-Hauptbahnhof-So-haeufig-kommt-es-zu-Straftaten.html


Zdroj: https://pravyprostor.cz


